
ZBK.261.1.2023 Wieliczka, dnia 10.02.2023 r.

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce
ul. Słowackiego 51
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Zarząd Budynków Komunalnych w  Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 51, działając na
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Remont budynku Szkoły Podstawowej w Podstolicach gm. Wieliczka

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.02.2023 r. o godz. 10:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
AWBAUTEX S p. z o.o.

ul. Papieska 41
33-300 Nowy Sącz

1 038 240,88 zł

2
ETNA Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Wyspiańskiego 48A
32-050 Skawina

947 900,00 zł

3
SSBUD Sp. Cywilna Sebastian Ścisło, Sylwester Skoczek

ul. Rynek 13A
32-005 Niepołomice

 2 104 447,26 zł

4
Zakład Remontowo-Budowlany inż. Grzegorz Boba

ul. Zatorska 14
32-607 Polanka Wielka

1 666 650,00 zł

5
WODPOL Sp. z o.o.

34-300 Żywiec
ul. ks. Pr. St. Słonki 24

 1 132 400,00 zł

6
Impuls Contractor Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Drukarska 7/49
30-348 Kraków

1 485 000,00 zł

7
Paweł Oleksy Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „OLEXBUD”

Kąty 95
32-862 Porąbka Iwkowska

1 933 153,87 zł

8
ERKAL Sp. z o.o.

ul. Wielicka 42/103 ul. 30-552 Kraków,
1 367 000,00 zł

Dyrektor
Zarządu Budynków Komunalnych

mgr Konrad Cebula
podpis odręczny


